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LEDER

Kjære misjonsvenn!

I oktober i fjor var jeg så heldig å få være med å besøke våre 
venner i Mongolia. Det gjorde et stort inntrykk på meg å treffe 
så mange ivrige kristne som brenner for å forkynne evangeliet 
til folk i sitt eget land og til naboland, ja faktisk er ambisjonen 
å spre evangeliet til land som tidligere var i riket til Djengis 
Kahn. Kirken i Mongolia startet sin vekst på 90 tallet etter 
kommunismens fall, og er i dag en viktig ressurs for å nå Asia 
med evangeliet. Ja misjon nytter! Misjon er selve DNA’et i 
Kristendommen og misjonsarbeid er viktig både her hjemme 
i Norge og i verden rundt oss. Ordet skal forkynnes til alle 
folkeslag før Jesus kommer igjen. 

På samme måte er det å være sammen med våre venner i 
India, de opplever motgang og forfølgelse for å bekjenne og 
følge Jesus Kristus. Men allikevel brenner de for Jesus og 
deres kjærlighet vises i nærmiljøet der de bor for barn, gamle, 
enker, syke, spedalske og fattige. De driver barnehjem, skoler, 
yrkesopplæring og de reiser rundt med mobile legeteam til 
fattige mennesker. 

Møtet med kristne i disse landene og erfare at de viser Jesus 
godhet i praksis, var som å oppleve den første kjærlighet. 
Takket være deg kan vi drive misjon i Asia, og det igjen fører til 
at det tenner en brann i mennesker som bor der til å forkynne 
for sitt eget folk og for folk i naboland. Dette er vårt viktigste 
oppdrag og jeg vil takke deg for at du er med oss i dette viktige 
arbeidet. Vi trenger din forbønn slik at vi tar riktige beslutninger 
og driver vår virksomhet etter Guds vilje. Husk på vårt arbeid 
stadig i det nye året vi er inne i. Og vær med å be for våre søsken 
og deres tjeneste i Orienten. 

Evangelisk Orientmisjon er en felles- 
kristen misjonsorganisasjon grunnlagt i 
1889, som i lydighet mot Jesu misjons- 
befaling har som oppgave å utbre Guds 
rike blant Østens folkeslag og andre 
områder Gud måtte lede til.
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Forsiden: 
Barn i Agra får leksehjelp som en 
del av prosjektet «Med hjerte for 
India».

Symaskiner i India.

Den første kjærlighet

INDIA
Vi har en samarbeidsavtale med 
stiftelsen Evangelistens Misjonstjeneste
(EM) som innebærer at vi har overtatt 
det administrative ansvaret for EMs 
prosjekter i provinsene Andhra Pradesh 
og Telangana. 

Den største satsingen i 2024 har vært en rekke prosjekter i 
India. Året var preget av økt forfølgelse. Arbeidet i Mongolia 
bærer rik frukt. Prosjektene i Kina og Japan fortsetter som de 
har gjort i mange år, selv om Kina opplever stadig strengere 
begrensninger på trosfriheten og dermed vanskeligere forhold 
for misjonen. Vi er i gang igjen på permanent basis i Nord-
Korea, selv om vi ikke har kunnet besøke landet.

STYRETS ÅRSMELDING 2024

Vi støttet evangelister, pastorer og 
bibelkvinner, tre barnehjem, en 
skole, en institusjon for spedalske, en 
klinikk, to helseteam, et eldresenter, et 
jordbruksprosjekt samt yrkesopplæring 
for fattige kvinner. Vi gjennomførte en 
gruppereise med totalt 10 deltakere i 
november.

Rolf Martin Næss
Styreleder

EOM
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Flyktninger
Det har vært stor forfølgelse av kristne i 
Manipur, nord-øst i India. Denne blusser 
opp fortsatt med jevne mellomrom. Mer 
enn 200 mennesker er blitt drept, flere 
tusen såret, mer enn 50.000 flyktninger 
drevet på flukt og flere hundre kirkebygg 
er ødelagt. Vår medarbeider Juhani 
Halonen har besøkt området 3 ganger 
og formidlet hjelp for mer enn 500.000 
kroner. I 2024 ble det bygd 6 nye boliger 
i området.

Øyvind Dovland var en tur til Manipur 
i september, og der var det da fokus på 
rent drikkevann. Det ble gitt økonomisk 
bistand til 100 familier samt madrasser 
og varme tepper i flere flyktningleirer. 
Vi har boret en brønn og delt ut 50 
vannfiltre i kirker og fjellandsbyer. 
Brønnen gir 1900 liter renset vann om 
dagen og et vannfilter renser 48 liter 

Kjøreskole
Mange unge menn har ikke utdannelse, 
men med et sertifikat åpner det seg gode 
muligheter for sjåførjobber. 56 gutter 
gjennomførte kjøreskole.

Rent drikkevann
Vi skaffet rent drikkevann til fattige 
landsbyer. Dette blir gjort ved utlevering av 
små vannrensefilter til hver husstand. EM 
driver 2 stk stasjonære vannrenseanlegg. 
Disse 2 anleggene gir rundt 9000 liter rent 
drikkevann i døgnet. Her kan alle få hente 
rent drikkevann.

Kirkebygg
I 2024 ble det startet opp bygging av 3 nye 
kirkebygg.

Helse
EM driver 2 ambulerende legeteam, ett 
legekontor, en klinikk og en spedalskkoloni/
sykehus. Våre helseteam/klinikk hadde 
totalt 39 500 konsultasjoner i 2024.
Spedalskkolonien har 36 faste beboere. Samt 
en sykehusavdeling med 20 sengeplasser. 
Her kommer pasienter for 3-4 dagers 
behandlinger.

Eldresenter
Vårt eldresenter har nå 14 beboere fordelt på 
både kvinner og menn.

Evangelistens Misjonstjeneste har sin egen 
årsmelding som er tilgjengelig på deres 
hjemmesider  
www.evangelistensmisjonstjeneste.no

Med hjerte for India (MHFI)
MHFI sitt arbeid strekker seg tilbake til 2002 
da den ble stiftet av familien Tjomsland 
fra Mandal. Fra 2022 har Evangelisk 

Orientmisjon overtatt ansvaret for dette 
arbeidet. MHFI har bygd og driver skole 
med 138 barn fra førskole til 5. klasse og 
støtter menighetsarbeid med en pastor, 
en med- pastor, en lovsangsleder og tre 
menighetsarbeidere. Det drives også 
dagsenter/leksehjelp for rundt 40 barn i 
menighetslokalet. I løpet av dette året har 
5 menighetsbarn fra de fattigste familiene 
fått støtte til skolegang. På sommeren ble det 
arrangert feriebibelskole i 3 dager der rundt 
120 barn deltok. Menigheten har opplevd 
vekst og det er godt over 100 mennesker 
som kommer regelmessig til kirka. De har 
søndagsskole, ungdomsmøter, bønnemøter 
og søndagsmøter. Til jul serverer de mat og 
har et stort julearrangement for menigheten 
og andre inviterte. Alt dette arbeidet drives i 
Agra som ligger 245km fra Delhi.

Ny-testamenter på minoritetsspråk
Siden 2017 har vi vært med å finansiere 
trykking av ny-testamenter på minoritets-
språk. Dette skjer i samarbeid med 
Bibelmisjonen Sporos. I 2024 bidro vi med 
støtte til 6 forskjellige språk. EOM har som 
sin visjon; «Å nå de minst nådde i Asia med 
evangeliet». Dette prosjektet treffer godt  
med denne visjonen.

Christ’s Disciples Fellowship (CDF)
Vi har støttet CDF siden 2020. De driver 
4 skoler med til sammen 665 elever, 42 
menigheter, diakonale prosjekter og 
evangelisering. Dette samarbeidet startet 
ved at vi ble kontaktet av en støttegruppe 
i Norge som har støttet CDF i en årrekke. 
Leder for CDF er Prasanta Dey. Han og 
medarbeider Pinaki Midya besøkte Norge i 
2024. Samarbeidsavtalen går frem til og med 
2025. CDF har vært opptatt med å nå unådde 
folkegrupper i både India og Nepal.

Stor gjestfrihet og servering av både heste-ost og 
surnet hestemelk.

Barn som setter stor pris på dagsenteret.

Symaskinsertifikat. 

vann i døgnet. 20 liter renset vann koster 
70 kr på butikken, der en daglønn er kr 
30 for en vanlig arbeider. 20 kvinner fra 
flyktningleirene har fått 6 måneders sykurs 
og symaskin slik at de kan tjene til livets 
opphold. 

Symaskiner
Vi har dette året hatt over 200 kvinner på 
sy-opplærings kurs. Disse kvinnene får et 
levebrød ved hjelp av en symaskin. De som 
mottar symaskin, har gjennomgått et seks 
måneders sy-kurs, samt avlagt en eksamen.
Vi innførte egenandel for mottak av 
symaskiner. Dette blir behovsprøvd.

Barnehjem
Vi har 3 barnehjem med tilsammen 180 barn.  
På 2 av stedene driver de egne skoler for 
både barnehjemsbarna samt barn fra 
omkringliggende områder.

Jordbruk
Nå dyrkes det grønnsaker på 13 mål med 
dyrkbar mark. Samt en fiskedam for 
oppdrett av fisk. Det som blir produsert i 

dette prosjektet blir fordelt ut blant våre 
mange prosjekter, det blir også gitt 

til fattige familier. Målet er å gjøre 
dette til et selvbærende prosjekt i 

nær fremtid. De har dyrehold med 
36 geiter og 4 bøfler. Vi har nå 3 
avlinger i året, og sysselsetter i 
de mest travle tidene opp mot 50 
personer.
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NORD-KOREA
Matproduksjon og rent drikkevann
Ifølge Røde Kors lider 70 prosent av 
befolkningen av underernæring eller 
feilernæring. Hovedfokus for prosjektet i 
Nord-Korea er hjelp til økt matproduksjon og 
rent drikkevann. Siden 2011 har vi finansiert 
mer enn 200 veksthus. Vi har finansiert og 
levert vannpumper, flere tusen vannfiltre 
og store vannforsyningsanlegg til sykehus. 
Disse veksthusene har potensiale til å 
produsere flere hundre tonn næringsrike 
grønnsaker. 
 
Gjennom en samarbeidspartner har vi 
finansiert 5000 måltider pr dag. Denne 
organisasjonen har lokalt ansatte 
medarbeidere som bor i Nord-Korea, og de 
har vært i stand til å importere ingredienser 
til maten fra Kina. Dette ble distribuert 
til sårbare grupper som barnehjem og 
eldresentre. Vi har overført 5.6 millioner 
kroner til tre samarbeidspartnere, hvorav 
4.6 millioner er videreformidling fra en 
utenlandsk samarbeidspartner. 

Vi har fortsatt kontakt med Christian Friends 
of Korea, som er vår hovedsamarbeids-
partner. Disse har ikke vært i stand til 
å utrette mye i år på grunn av korona-
situasjonen. 

KINA
Vi har et vedvarende ønske om å øke 
aktiviteten i Kina. Dette har også gjennom 
hele fjoråret vært vanskelig. Det har 
blitt betydelig sterkere kontroll fra 
myndighetene når det gjelder virksomheter 
og organisasjoner med vestlig innflytelse. 
Våre samarbeidspartnere i Kina opplever 
stor usikkerhet knyttet til hvordan arbeidet 
vil bli fremover, og ber oss om forbønn for 
situasjonen. Vi har arbeid eller støtter arbeid 
blant tre forskjellige folkegrupper. Spesielt 
en av disse er en svært sensitiv virksomhet 
som fordrer mye omtanke og forbønn. Vi 
støtter en medarbeider som bygger opp en 
helt fersk menighet i et samfunn som inntil 
for få år siden ikke hadde hørt evangeliet om 
Jesus.

 
Bibeloversettelse og bibeldistribusjon
I vårt ønske om å nå de minste nådde er vi 
opptatt av at alle skal kunne ha tilgang på 
Bibelen på eget språk. Vi fortsetter derfor 
støtten til arbeidet med å oversette bibelen 
til minoritetsspråk. I 2024 støttet vi to slike 
oversettelser.

Vi støttet også bibeltrykking og 
bibeldistribusjon i Kina.
 
Støtte til skolegang
Gjennom organisasjonen Partners in 
Education (PIE) gir vi støtte til fattige 
barn slik at de kan få skolegang og senere 
utdannelse. Denne støtten er lagt opp som en 
fadderordning der noen av våre givere tar 
et årlig ansvar for skolepengene til en enkelt 
elev. Det har til sammen vært 8 familier som 
har fått hjelp gjennom dette prosjektet. Flere 
av disse fullførte sin skolegang i løpet av 
fjoråret. Roald besøkte PIE i 2024.
 
Barnehjem
Vi har gjennom fjoråret opprettholdt støtten 
til barnehjemmet som tar seg av barn med 
cerebral parese og andre spesielle behov.
 
Evergreen
Denne organisasjonen som på grunn av 
sin opprinnelse står oss nær, merket godt 
den tidligere nevnte økte kontrollen fra 
myndighetene. Arbeidet opprettholdes av 
dyktige kinesiske medarbeidere. Vi har 
gjennom året støttet arbeidet blant barn 
med spesielle behov, og også arbeidet med 
kort-produksjon som fattige, delvis uføre 
kvinner driver i organisasjonens regi. Kort-
produksjonen ble nedlagt i år og vi kjøpte 
opp restopplaget som vi håper å få solgt 
i løpet av de neste årene. Roald besøkte 
Evergreen i februar. 
 
Hjemmeside: www.evergreenchina.net

Krishnunipalem, India.

Hanna Izumi Mori.

JAPAN
Vi har støttet Global Mission Center (GMC) 
med våre misjonærer Anniken og Akira 
Mori.
Målsettingene til GMC er:
1) Sette mennesker i forbindelse med Kristus
2) Hjelpe dem å vokse i Kristus
3) Fremelske arbeidere i Guds rike for å se 
Kristi menighet nå ut over fylke og land
4) Tjene Kristi legeme lokalt, nasjonalt og 
internasjonalt

GMC har stadig holdt nærkontakt med 
Pastor Mine i Onahama (Iwaki), Pastor 
Iwatsuka (Miyako), samt deres egen sønn 
Paul Mondo som har hatt pastortjeneste i et 
nybrottsarbeid i Tokyo i 10 år. Fra desember 
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2024 avsluttet Paul Mondo den tjenesten og 
gikk inn for en hvilepause som pastor. 
GMCs hjelpearbeid fortsetter med sine tre 
ansatte. En av dem er Hanna Mori, Moris 
datter, som fortsatt driver kafearbeidet. GMC 
huser også den kristne bokhandelen som 
EOM startet for over 60 år siden, den eneste 
sådanne i 40 mils omkrets. Medarbeider 
var pensjonisten Matsuda til desember i 
2024. Han har nå avsluttet sin tjeneste pga 
høy alder og svekket helse, men arbeidet 
vil fortsette fra april 2025 med ny arbeider, 
Mikiko IIjima.

GMC har nå 14 misjonærer andre steder 
i Japan under Akira Moris tilsyn. De er 
underholdt av sine utsendermenigheter. 
To personer ble døpt i 2024 i Global Mission 
Chapel. Medlemstallet her er nå 63 aktive 
medlemmer. Alle møtene i menigheten 
fortsatte hver uke som før gjennom hele året 
og søndagsmøtene ble sendt over internett.
Hjemmeside www.globalmissionjapan.com

MONGOLIA
Fra og med 2022 har vi startet prosjekter 
i Mongolia i samarbeid med vår 
søsterorganisasjon i Sverige, Evangeliska 
Östasienmissionen. Vi hadde to gruppereiser 
med, til sammen, 14 personer som besøkte 
landet. Vi støtter et dagsenter for utsatte 
barn, og har betalt frakt av en container 
med hjelpesendinger fra Norge. Vi støtter 
dessuten Mongolia Mission Center som 
utdanner og sender ut misjonærer til andre 
land i Asia. Det har blitt etablert kontakt 
mellom organisasjonen “Kvinner i Nettverk” 
i Norge og et kvinnenettverk i regi av Den 
Evangeliske Allianse i Mongolia. Dette førte 
til besøk av 8 mongolske kvinner til en stor 
kvinnekonferanse i Kristiansand. Tre av 
dem deltok også på Unådd-konferansen 
i Stavanger. Dette var et særdeles 
inspirerende besøk. Kvinner i Nettverk.

Roald taler i menigheten i Erdenet.

NORGE
Ansatte:
Roald Føreland (100 %), daglig leder og 
prosjektleder Kina, Mongolia og Nord-Korea.
Svein Løvdal (50 %), 
informasjonsmedarbeider, forkynner og 
prosjektleder India.
Allan Neset (50 %), forkynner, redaktør av 
Asias Millioner. Allan gikk av på pensjon i 
desember 2024 etter 35 år som medarbeider 
eller styremedlem.
Åse Marit Hegland (80 %), 
informasjonsmedarbeider, forkynner og 
prosjektleder “Med hjerte for India”.
Marianne Elle (50 %), 
informasjonsmedarbeider og webredaktør.

Frivillige medarbeidere
Oddmund Køhn er en del av staben. Han 
har bidratt med å skrive artikler til bladet 
Asias Millioner samt laget videosnutter fra 
misjonens arbeid ute.

Øystein Holte er også del av staben, og han 
har bidratt med møtearrangering, kontakt 
med givere og annet dugnadsarbeid. 
Christen Holte har lest korrektur på bladet 
og det som legges ut på nett. 
Gerd Strøm Olsen har vært behjelpelig med 
sekretærarbeid og hjulpet med å sende ut 
takkebrev til givere.

Vi har en dugnadsgjeng, bestående av 
Sigurd Grønningsæter, Jon Helge Jansen og 
Torbjørn Håland. De har bidratt med enkle 
dugnadsoppdrag mot «betaling» i form av en 
misjonsgave til våre prosjekter i Nord-Korea. 
En bønnegruppe i Kristiansand var 
behjelpelig med alt praktisk i forbindelse 
med flere av misjonens møter.

Informasjonsarbeidet
Vårt blad ”Asias millioner” hadde pr 
31.desember 2024 4151 abonnenter,  
noe som er en reduksjon på 26 fra  
2023. Vi har en hjemmeside www.eom.no  

samt facebook-side. Vi er aktive på 
Instagram, og flere av oss i staben har 
vært intervjuet på flere av de kristne TV-
kanalene. Vår hovedsamarbeidspartner 
er Bedehuskanalen. Oddmund Køhn har 
produsert programmer fra både India, Nord-
Korea og Mongolia. Disse ligger på Youtube.

Vi har fått noe mediepublisitet gjennom 
prosjektene i India, blant annet i Dagen 
samt noen misjonsblader. Vi har hatt 157 
misjonsmøter i menigheter og grupper. 
Spesielt vil vi nevne julesamlinger i både 
Oslo og Kristiansand som viktige og 
inspirerende treffpunkt for misjonens 
støttespillere. Vi har søkt støtte fra stiftelser, 
legater og firmaer, noe som har resultert i 
flere hundre tusen kroner i støtte.

Bøker
Vi trykte boken om misjon i Mongolia “Til 
Jordens ytterste grense” av Maria Andersson 
i 100 eks. Dette var et nytt opplag.

EOM
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Kontor
Dronningens gate 37 i Kristiansand. 

Årsmøte
For første gang ble årsmøte avholdt utenfor 
Oslo. Vi hadde det i Oddernes menighetshus 
i Kristiansand og det ble overført på 
Bedehuskanalen. Vi hadde besøk av 
familien Mori – både Akira, Anniken og Paul 
Mondo. Vi hadde også besøk av Maria og 
Magnus Alphonce fra Sverige, som har vært 
misjonærer i Mongolia. Valg ble gjennomført 
og Elisa Reinemo Urhaug (ny) kom inn og 
Anne Johanne Botterud og Øyvind Dovland 
ble gjenvalgt. Som vara ble valgt Runar 
Dalholt (ny) og Anne Marie Bjerke Øyulvstad 
(gjenvalgt). Budsjettforslag for 2025 og 2026 
ble enstemmig godkjent. 

800 barn på  
5 skoler

180 barn på  
3 barnehjem

370 kvinner  
på sykurs 

50 personer har 
gjennomført  

kjørekurs  

NT på 13 nye  
språk i India

Ris til mer 
enn en million  

måltider i Nord-Korea

27.811 har  
fått medisinsk  

behandling

785 døpte

NORGE

STABEN

NØKKELTALL

Åse Marit Hegland
Prosjektmedarbeider 

Marianne Elle
Informasjons-
medarbeider 

Roald Føreland
Daglig leder 

Svein Løvdal
Reisesekretær

Allan Neset
Redaktør 
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Cross Cafe er blitt en viktig del av 
arbeidet på Global Mission Center i 
Japan. Hanna Izumi Mori har ledet 
kafeen i elleve år. Kafeen fungerer som 
en forlengelse av menigheten, og mange 
mennesker i lokalsamfunnet i Taira har 
blitt mer åpne for Jesus, Bibelen og troen 
gjennom vennskap og relasjoner som har 
blitt skapt gjennom arbeidet i kafeen.

En viktig del av menigheten
Flere er med og bidrar på det månedlige 
Open Mic Night (åpen mikrofon-kveld). 
Niitsuma (i blå skjorte) er fast kunde i 
kafeen og har kommet regelmessig til 
«Open Mic» nå i 7-8 år. Han har blitt 
venner med misjonærene og troende 
i menigheten og har også kommet på 
søndagsmøte en eller to ganger. På “Open 
Mic” synger han ganske ofte lovsanger 
sammen med Roy (i rosa skjorte), en i 
menigheten fra Hawaii. «Vær gjerne med 
og be for Cross Cafe og for de som besøker 
kafeen. Be også om at vi skal få nok 
midler til å fortsette», oppfordrer Hanna.

JAPAN

Økonomi
2024 har vært et rimelig godt år, 
økonomisk sett. Vi har fått inn 15 millioner 
kroner i gaveinntekter. I tillegg har vi 
videreformidlet 4.6 millioner fra en 
utenlandsk samarbeidspartner til felles 
prosjekt i Nord-Korea. Samlet blir dette 
19,6 millioner kroner, som er 0,5 millioner 
mindre enn året før. Et detaljert regnskap vil 
være tilgjengelig til årsmøtet. Vi har brukt 
4,3 millioner i Norge til administrasjon, 
informasjon og prosjektoppfølging. 
Mye av pengene som brukes i Norge er 
prosjektrelaterte.

For styret
Rolf Martin Næss, styreleder
Øyvind Dovland, nestleder
Anne Johanne Botterud, styremedlem
Elisa Urhaug Reinemo, styremedlem
Martin Andersen, styremedlem
Roald Føreland, daglig leder

EOM
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Misjon og musikk

– Camilla har ofte beriket møtene våre med 
sang og musikk, og hun vil gjerne gjøre enda 
mer. Det er vi takknemlig for og overvel-
det over, sier Roald Føreland, daglig leder i 
Evangelisk Orientmisjon.

Camilla Wiig Wennesland er utdannet 
kantor og instrumentalpedagog ved Norges 
Musikkhøgskole, og hun behersker flere sjan-
gere som klassisk musikk, salmer, folketoner 
og bedehussanger. 

Camilla og Torgeir tilbyr to alternative opp-
legg med et allsidig repertoar. Ulike stilarter 
kan nå ut til et bredt publikum.

Misjonskonsert med allsang
Solosang av Camilla - der hun akkompag-
nerer seg selv på instrumenter som piano, 
synth, shruti, trekkspill og harpe. Hun bin-
der sammen de ulike sang- og musikkinnsla-
gene med historier knyttet til den enkelte 
sang. I tillegg blir det allsang og misjonsin-
formasjon.

Musikeren og Musikeren og 
sangeren Camilla sangeren Camilla 
Wiig Wennesland Wiig Wennesland 
brenner for misjonen. brenner for misjonen. 
Hun og ektemannen Hun og ektemannen 
Torgeir tilbyr Torgeir tilbyr 
gratiskonserter med gratiskonserter med 
fokus på innsamling til fokus på innsamling til 
Orientmisjonen.Orientmisjonen.

Sang- og musikkinnslag i et allerede opp-
satt møte eller arrangement
Camilla og Torgeir bidrar i vanlige møter 
eller samlinger, for eksempel på et bedehus 
eller annet menighetslokale. Her blir det 
også store spenn i det musikalske uttrykket. 

Enkle betingelser
Torgeir og Camilla Wiig Wennesland bringer 
med seg egne instrumenter, og de skal ikke 
har noe for å bidra. Torgeir kjører dessu-
ten lyd.  Deres mål er at det settes fokus på 
misjonen og at det folk vil gi, går direkte til 
Evangelisk Orientmisjon.

Camilla og Torgeir bor i Søgne, så disse to 
oppleggene er primært for Sørlandet.

Ta gjerne kontakt med Camilla på telefon 
92 63 59 03 eller epost   
camillamusikk@gmail.com

Barneleir i Japan
På Global Mission Center i Taira i Japan har 
de ved begynnelsen av det nye året arrangert 
barneleir. Det har ikke skjedd tidligere. Hanna 
Izumi Mori hadde ideen, men også foreldrene, 
Anniken og Akira, var med på leiren. «Det 
ble mye løping, kryping og hopping, og jeg er 
fremdeles støl i kroppen», sier Anniken med 
et smil. I løpet av dagen som leiren varte fikk 

barn i ulik alder være med på lek og moro og 
kreativ utfoldelse. Nygifte Zack og Kyouka var 
leke-ledere i tillegg til omsorgspersoner, og 
alene-far Sato med sine tenåringsbarn sørget 
også for mye omsorg og i tillegg musikk. Det var 
også god tid til å høre om Jesus og synge til og 
om Ham både formiddag og ettermiddag. «Dette 
var ikke siste gang», sier Anniken Mori.

JAPAN
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INDIA INDIA

Tenåring med hjerte for å dele 
evangeliet Leksehjelpen foregår i kirkerommet, og denne 

dagen ble vi møtt av 40 elever i alle aldre som 
kom for å be, synge og gjøre lekser. Blant dem 
var Tamanna, en tenåringsjente i gul t-skjorte. 
Pastor Gupta forteller at Tamanna er en sterk 
troende kristen som elsker å fortelle om Jesus til 
sine venner. 

– Tre av hennes venner med hindubakgrunn 
har valgt å følge Jesus. To av dem er åpne om 
sin tro, mens den tredje har fortalt meg at 
hun tror på Jesus inne i hjertet sitt, forteller 
pastoren. Han fortsetter: – I India kan man 
risikere utestenging fra familie og samfunnslag 
dersom man som hindu blir kristen. Tross dette 
kommer tenåringene til menigheten, synger, 
ber og lærer fra bibelen.

Tamanna forteller at hun gjerne vitner åpent 
om Jesus og deltar på bønnevandringer i 
Agra. – Men mest av alt elsker jeg å være 
med på gudstjenester, delta på bønnemøter 
og på ungdomsmøter i menigheten, sier den 
engasjerte tenåringsjenta.

Tamanna sin livssituasjon er ikke så enkel. 
Faren er alkoholiker, og moren prøver 
etter beste evne å forsørge familien på 
seks. Tamanna sin yngste søster får betalt 
skolegangen via prosjektet Med hjerte for 
India. Ti barn fra menigheten får slik støtte 
til skolegang, ett barn per familie blant de 
fattigste. 

Den ene av Tamannas venninner som ble 
kristen, Sanjana, får også leksehjelp i kirka. Vi 
fikk møte henne, og hun fortalte at moren som 
er hindu noen ganger blir med til kirka. Hun 
vil høre om denne Jesus som dattera snakker så 
varmt om.

– Både Tamanna, moren og søsknene hennes er 
kristne og deltar i menigheten. De kjenner på 
en stor glede med hjelp i hverdagen og håp for 
evigheten, forteller pastor Gupta.

En gruppe fra Norge besøkte høsten 2024 prosjektet Med hjerte 
for India i Agra. Orientmisjonen finansierer en skole med 136 
elever fra førskole til 5.klasse, støtter et levende og voksende 
menighetsarbeid og gir leksehjelp for fattige barn som går på 
offentlig skole.

TEKST   ÅSE MARIT HEGLAND

Tamanna og Sanjana.

Tamanna forteller at 
hun gjerne vitner åpent 
om Jesus og deltar på 

bønnevandringer i Agra.  
– Men mest av alt 

elsker jeg å være med 
på gudstjenester, delta 

på bønnemøter og 
på ungdomsmøter i 

menigheten, sier den 
engasjerte tenåringsjenta.
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Internasjonal menighet støtter 
Orientmisjonen

American Lutheran Church er mer enn kun 
en amerikansk menighet. Mennesker av 40 
nasjonaliteter er tilknyttet menigheten som 
befinner seg på Frogner i Oslo. Menigheten 
har støttet trykking av nytestamenter på 
nye språk i India. Roald Føreland har besøkt 
menigheten flere ganger, som for øvrig også 

har medlemmer fra India. Det gir mening at 
en menighet med så mange nasjonaliteter 
støtter prosjekter som handler om å nå 
unådde med evangeliet. Vi takker American 
Lutheran Church for støtten og anbefaler flere 
internasjonale menigheter til å følge deres 
eksempel.

Eva overtar 
sy-prosjekt

EOMs årsmøte

Bursdag til inntekt 
for misjonen

Vi har tidligere skrevet om Randi Nuvstad 
Danielsen som har sydd dukkeklær til inntekt 
for symaskiner til India. Randi døde 7. oktober 
i fjor. Hun gjorde en formidabel innsats ved 
å bruke flere tusen arbeidstimer på å sy og 
strikke dukketøy, noe som resulterte i mer enn 
300 symaskiner til fattige kvinner i India.

En av Randis beste venninner, Eva Henriette 
Øiaas, gjorde det klart i minnestunden til Randi 
at hun vil videreføre dette. Foreløpig har hun 
sydd 15 sett med dukketøy som hun fikk solgt 
på et marked i Son før jul. Nå vil hun fortsette å 
produsere. 

Orientmisjonen er svært takknemlig for 
initiativet og takker Eva Henriette hjertelig for 
innsatsen. Det tar minst 10 arbeidstimer å lage 
ett sett, og det koster 300 kr.  Men det er mulig å 
betale mer.

En generøs og anonym 70-åring ønsket seg 
ingen gaver til bursdagen, og i stedet oppfordret 
han vennene sine til å støtte vårt prosjekt i 
Nord-Korea. Bursdagen fant sted i desember 
og innbrakte 10 811 kroner. Vi gratulerer ”post 
festum”. Slike gaver gjør dypt inntrykk for oss, 
og vi oppfordrer gjerne andre til å gjøre det 
samme.

Årsmøte i Evangelisk Orientmisjon finner sted  
lørdag 26. april kl. 11.00 - 15.00. Sett av i kalenderen. 
Årsmøtet denne gangen finner sted i Menigheten Håp i Slemdalsveien 1 (tidligere 
Misjonskirken på Majorstua). I år får vi besøk fra India og Japan. Sunita og Kishore 
Halonen som driver jordbruks- og helseprosjekter i India og Anniken Mori som har 
vært mer enn 50 år i Japan.

Sunita Kishore
Annike
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Husk våre prosjekter i bønn

KINA NORD-KOREA

– Takk for at flere av våre 
samarbeidspartnere er tilbake.

– Be om at det må bli lettere å komme inn å 
bidra i prosjekter.

– Be for de mange kinesiske kristne at de alle 
fritt må få leve ut sin tro. 

– Takk for alle prosjektene vi 
får ta del i rundt om i landet.

– Be for de forfulgte i Manipur 
at de må få vedvarende 
hjelp.

– Be for arbeidet vi støtter 
i Andhra Pradesh, Agra, 
Kolkata og Manipur.

– Takk for enhver som har blitt 
døpt og lagt til menigheten.

– Be for familien Mori og deres 
mangfoldige og vedvarende 
tjeneste.

– Be spesielt for Paul Mondo 
som står innfor valg om videre 
tjeneste.

– Takk for at vi får samarbeide 
med lokale kristne i 
evangelisk arbeid.

– Be for menigheten i Erdenet 
og arbeid de driver for de 
som trenger trygghet og 
omsorg.

– Be for de mange som 
forbereder seg for 
evangelisk tjeneste i unådde 
land. 

– Takk for alt som har blitt sådd ut.

– Be for mennesker som forbereder seg på 
en tjeneste i eller for landet.

– Be for de mange som sliter med 
underernæring.

INDIA JAPAN MONGOLIA

NORGENORGE

KINAKINA

MONGOLIAMONGOLIA

INDIAINDIA

NORD-KOREANORD-KOREA

JAPANJAPAN

www.gunnarruud.no - post@gunnarruud.no

 På jakt etter: 

•	VINDUER
•	DØRER
•	GARASJEPORTER
•	OVNER
 Vi gir deg Valgene!

LØVDALS TREVARE

4909 Songe - Tlf. 37 16 41 97
www.lovdals-trevare.no
post@lovdals-trevare.no

Løvdals TrevareLøvdals Trevare

Vinduer
Dører
Garasjeporter
Ovner

”Vi sender over hele landet.”

Norsk håndverk s iden 1929



eller Vipps 70393
3000.15.76719
Bruk konto:

Evangelisk Orientmisjon orientmisjonen www.eom.no Evangelisk Orientmisjon

Følg oss gjerne på Facebook, Instagram, hjemmeside og Youtube

– Med din hjelp sprer vi håp!

Evangelisk Orientmisjon har de siste årene hatt en tydelig vekst i arbeidet. Både i antall prosjekter 
og prosjektland, og dermed også ved økning i budsjetter. 

Vi vil være en troverdig og pålitelig samarbeidspartner for kirker og organisasjoner i India, 
Kina, Japan, Nord-Korea og Mongolia, og vi vil være med å finansiere viktige og målrettede 
misjonsprosjekter og diakonalt hjelpearbeid.

Når det dukker opp øyeblikkelige behov ute i arbeidet vårt vil vi gjerne være tilgjengelig for de som 
trenger oss. Det merket vi da forfølgelsene brøt ut i Manipur. Kirker ble brent og kristne jaget på 
flukt. Da var vi til stede med hjelp.

Vi trenger tilgjengelige og frie midler 
til dette.

Vil du være med å gi et fast ikke-
øremerket beløp i måneden til 
Orientmisjonens arbeid i Østen? Da 
er du med på å gi oss muligheten til å 
stille opp på kort varsel der behovene 
er størst.

Ønsker du å gi en gave til vårt 
arbeid? Bruk konto: 3000.15.76719 
eller vipps til 70393
Du kan også kontakte oss ved å skrive 
til eom@eom.no eller ring: 901 38 020

Returadresse:
Evangelisk Orientmisjon
Dronningens gate 37
4610 Kristiansand S


